
Předmět a popis sporu 

Zrušení rozhodnutí, kterým bylo zamítnuto poskytnutí zdvoj
násobeného příspěvku na vyživované dítě podle čl. 67 odst. 3 
služebního řádu 

Návrhová žádání žalobce 

— zrušit rozhodnutí vedoucího Oddělení pro individuální 
nároky ze dne 4. srpna 2008, omezující nárok žalobce na 
poskytnutí zdvojnásobeného příspěvku na vyživované dítě 
na podmínku, že „všechny zvláštní výdaje vyžadované 
povahou postižení, které nese žalobce“ přesahují 333,19 
eur měsíčně, jakož i rozhodnutí vedoucího Oddělení pro 
individuální nároky ze dne 24. října 2008, kterým se v 
projednávané věci zamítá poskytnutí zdvojnásobeného 
příspěvku, kterážto rozhodnutí byla potvrzena po opětném 
přezkoumání spisu rozhodnutím vedoucího Oddělení pro 
individuální nároky ze dne 5. prosince 2012, které bylo 
dále potvrzeno rozhodnutím generálního tajemníka Evrop
ského parlamentu ze dne 20. července 2012, kterým se 
zamítá stížnost žalobce, oznámeným žalobci dne 23. 
července 2012, 

— uložit Parlamentu náhradu nákladů řízení. 

Žaloba podaná dne 7. prosince 2012 — ZZ v. EMCDDA) 

(Věc F-148/12) 

(2013/C 71/52) 

Jednací jazyk: francouzština 

Účastníci řízení 

Žalobce: ZZ (zástupci: D. Abreu Caldas, S. Orlandi, A. Coolen, J.- 
N. Louis a E. Marchal, advokáti) 

Žalovaný: Evropské monitorovací centrum pro drogy a 
drogovou závislost (EMCDDA) 

Předmět a popis sporu 

Zrušení rozhodnutí, kterým se stanoví hodnotící zpráva žalobce 
za období od 1. ledna do 31. prosince 2011. 

Návrhová žádání žalobce 

— zrušit rozhodnutí ze dne 9. března 2012, kterým se stanoví 
hodnotící zpráva 2012, která se vztahuje na období od 1. 
ledna do 31. prosince 2011; 

— v rozsahu, v němž je to nezbytné, zrušit implicitní rozhod
nutí orgánu oprávněného uzavírat pracovní smlouvy ze dne 
26. října 2012, kterým byla zamítnuta stížnost žalobce 
žádající o přezkum jeho hodnotící zprávy 2012; 

— uložit EMCDDA náhradu nákladů řízení. 

Žaloba podaná dne 13. prosince 2012 — ZZ v. Komise 

(Věc F-152/12) 

(2013/C 71/53) 

Jednací jazyk: francouzština 

Účastníci řízení 

Žalobce: ZZ (zástupci: D. Abreu Caldas, S. Orlandi, A. Coolen, J.- 
N. Louis a E. Marchal, advokáti) 

Žalovaná: Evropská komise 

Předmět a popis sporu 

Zrušení rozhodnutí, podle něhož se bonifikace nároků na 
důchod nabytých před nástupem do služby vypočítá na základě 
nových obecných prováděcích ustanovení (OPU) 

Návrhová žádání žalobce 

— Zrušit rozhodnutí ze dne 26. března 2012 týkající se 
výpočtu bonifikace nároků na důchod nabytých žalobcem 
před jeho nástupem do služby u Komise na základě čl. 11 
odst. 2 přílohy VIII Služebního řádu; 

— v případě potřeby zrušit rozhodnutí, kterým byla zamítnuta 
jeho stížnost ze dne 3. září 2012 proti rozhodnutí o boni
fikaci nároků na důchod nabytých před nástupem do služby 
v penzijním systému Unie; 

— uložit Komisi náhradu nákladů řízení. 

Žaloba podaná dne 18. prosince 2012 — ZZ v. ESVČ 

(Věc F-154/12) 

(2013/C 71/54) 

Jednací jazyk: francouzština 

Účastníci řízení 

Žalobce: ZZ (zástupce: F. Parrat, advokát) 

Žalovaná: Evropská služba pro vnější činnost

CS C 71/30 Úřední věstník Evropské unie 9.3.2013


	Žaloba podaná dne 7. prosince 2012 — ZZ v. EMCDDA)  (Věc F-148/12)
	Žaloba podaná dne 13. prosince 2012 — ZZ v. Komise  (Věc F-152/12)
	Žaloba podaná dne 18. prosince 2012 — ZZ v. ESVČ  (Věc F-154/12)

